ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об оставлении жалобы без рассмотрения

«1» декабря 2014 г.                                                                                       г.
Москва

Я, заместитель руководителя Федеральной антимонопольной службы
Доценко А.В., рассмотрев материалы жалобы на постановление № АА-
248/14 по делу об административном правонарушении от 15.09.2014 о
наложении штрафа в отношении Хуснутдинова А.Р. (адрес:
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX;
паспорт XXXXXXXXXXXXXX, выдан
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, код
подразделения XXXXXXX) (далее — Жалоба),

УСТАНОВИЛ:

Определением Мелеузовского районного суда Республики
Башкортостан, жалоба на постановление, вынесенное в отношении
Хуснутдинова А.Р. о наложении штрафа по делу № АА-248/14 об
административном правонарушении, принята к производству.

В соответствии с частью 2 статьи 30.1 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях (далее – КоАП) в случае, если
жалоба на постановление по делу об административном
правонарушении поступила в суд и в вышестоящий орган, вышестоящему
должностному лицу, жалобу рассматривает суд.

Руководствуясь частью 2 статьи 30.1 КоАП,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Жалобу Хуснутдинова А.Р. на постановление о наложении штрафа по

делу об административном правонарушении № АА-248/14 в отношении
Хуснутдинова А.Р., оставить без рассмотрения.